
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/229/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 listopada 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2008 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) 
i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr 
176, poz. 1238) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
 
    § 1. W Miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2008  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/162/08 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w części 4. Zadania Miejskiego Programu w zadaniu 4 po pkt 4 dodaje się pkt 5    
    w brzmieniu: 
 
    „ 5) sfinansowanie kosztów zakupu autobusów dla potrzeb komunikacji miejskiej  
           w Białogardzie”; 
 
2) w załączniku  „Podział wydatków finansowych związanych z realizacją Miejskiego  
     Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008”  
     po § 2820  dodaje się § 4150 dopłaty w spółkach prawa handlowego w brzmieniu: 
 
    „§ 4150 dopłaty w spółkach prawa handlowego – 70.000  ( siedemdziesiąt tysięcy )  
                  złotych:  
                  - sfinansowanie kosztów zakupu autobusów dla potrzeb komunikacji  
                     miejskiej w Białogardzie”. 
 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                              mgr Andrzej Świrko 

 
 
     
 



 
 
 
 
 


